

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2017

ANEXO I-B - PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE I - SERVIÇOS DE FUNILÁRIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	1	GL	BATIDA DE PEDRA PRETO MX 3,6 L	47,10	47,10			
2	120	UN	CATALISADOR PRIMER PU HS 5:1 150ML	9,00	1.080,00			
3	1	UN	CHAPA PARA ONIBUS PLACA LAF - 2060 1,2 x 2500 mm x 1000 mm	320,00	320,00			
4	400	UN	COLA PLASTICO RHAI CINZA 1KG	9,85	3.940,00			
5	15	LT	ENDURECEDOR PARA TINTA PU LAZZ 061 0,9L	50,00	750,00			
6	20	UN	ENDURECEDOR ESMALTE PU VERNIZ 065 0,9L	49,80	996,00			
7	10	UN	ENDURECEDOR PARA TINTA PU LAZZ 061 225ML	13,20	132,00			
8	20	UN	ESTOPA (RESIDUO TEXTIL 500G)	3,50	70,00			
9	120	UN	FITA ADESIVA EURO AUTOM 19MM x 50M	3,15	378,00			
10	1	UN	KIT PARA CHOQUE E CAPO (UNO PLACA ASN - 7756)	715,00	715,00			
11	40	UN	VERNIZ POLIURETANO 08050 0,9L	35,20	1.408,00			
12	60	UN	LIXA D AGUA 231Q 80 3M	1,48	88,80			
13	200	UN	LIXA D'AGUA 211Q 220 3M	1,12	224,00			
14	170	UN	LIXA D'AGUA 211Q 320 3M	1,12	190,40			
15	170	UN	LIXA D'AGUA 211Q 400 3M	1,17	198,90			
16	30	UN	LIXA D'AGUA 231Q 150 3M	1,48	44,40			
17	30	UN	LIXA D'AGUA 231Q 180 3M	1,48	44,40			
18	10	UN	LIXA SECA OURO 326U P180 3M	2,25	22,50			
19	10	UN	LIXA SECA OURO 326U P40 3M	2,65	26,50			
20	10	UN	LIXA SECA OURO 326U P80 3M	2,25	22,50			
21	60	LT	MASSA RAPIDA PLUS 1,25KG	19,15	1.149,00			

22	1	UN	PARA CHOQUE PARA ONIBUS PLACA AWO - 1796	800,00	800,00			
23	10	LT	POLIESTER BRANCO BANCHISA 4049 LAZZ 0,9L	28,50	285,00			
24	10	UN	POLIESTER PRATA BARI 4747 LAZZ 0,9L	27,90	279,00			
25	2	LT	POLIESTER. PRATA COLUMBIA 3559 LAZZ 0,9L	28,80	57,60			
26	10	UN	POLIESTER. PRATA POLARIS 2863 LAZZ 0,9L	29,35	293,50			
27	10	UN	POLIESTER 4020 1800L	183,60	1.836,00			
28	120	LT	PRIMER PU HS FIT 5:1 750ML	19,85	2.382,00			
29	10	UN	PU BRANCO BANCHISA 4049 675ML	30,50	305,00			
30	10	GL	PU BRANCO GEADA 1142 2,7L	106,50	1.065,00			
31	10	UN	PU DILUIDO 1500 2640L	288,20	2.882,00			
32	60	UN	PRIMER UNIV CINZA 0,9L	19,85	1.191,00			
33	1	GL	THINNER 5000 5L	35,20	35,20			
34	30	GL	THINNER 7000 5L	43,30	1.299,00			
35	600	HRS	MÃO-DE-OBRA	90,00	54.000,00			
			TOTAL		78.557,80			

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	78.557,80
---------------------------------------	------------------

O VALOR TOTAL DA PROPONENTE DO LOTE É DE R\$	
---	--

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: